
Projekt: Rekonstrukce elektroa MaR, objekt "Vodárna", ul.Nad Mazankou, P8 
Číslo nabídky: LL/001, datum vypracování: 4.6.2018, revize 2 
Zadavatel: Ústav Termomechaniky AV ČR, v.v.i 
Zpracovatel: Tronic Control s.r.o.. Nad Safinou I 449, Vestec u Prahy 

Specifikace dodávky část MaR - celkem ceny v Kč bez DPH 
ks/zak ks/nab cena/j cena celk 

Vodárna rekonstrukce MaR, rozvaděč RMAR 1 *dodávky 32 631,00 
Vodárna rekonstrukce MaR, rozvaděč RMAR 1 *práce* 33 685,00 
Vodárna rekonstrukce MaR, rozvaděč RMAR 1 *sumace* 66 316,00 

Rozvaděče a jejich výstroj *dodávky* 20 222,00 
Rozvaděče a jejich výstroj *práce* 4 250,00 
Rozvaděče a jejich výstroj *sumace* 24 472,00 

Polní instrumentace *dodávky* 15 419,00 
Polní instrumentace *práce* 5 185,00 
Polní instrumentace *sumace* 20 604,00 

Kabely, trasy a montážní materiál *dodávky* 24 778,00 
Kabely, trasy a montážní materiál *práce* 15 445,00 
Kabely, trasy a montážní materiál *sumace* 40 223,00 

Úprava dispečinku klient - server + software OS, Wizleda *dodávky* 0,00 
Úprava dispečinku klient - server + software OS, Wizleda *práce* 29 020,00 
Úprava dispečinku klient - server + software OS, Wizleda *sumace* 29 020,00 

Inženýrská činnost, přesun hmot, doprava a ubytování 21 725,00 

Celková hodnota díla 202 360,00 

Poznámky: 
* K připojení do sítě Ethernet bude využita stávající zásuvku lx (2x) RJ45, 10/100 Mbps s pevnou IP adresou 

umístěné ve stávající rozvodně. 
* Připojení bude provedeno do komunikační virtuální sítě AVČR VLAN65, vyhrazené pro účely systémů měření a sběru dat. 
* na nově dodané díly a provedené práce bude poskytnuta standardní záruka v rozsahu 24 měsíců od data předání zakázky. 

Specifikace dodávky část silnoproud elektro - celkem ceny v Kč bez DPH 
ks/zak ks/nab cena/j cena celk 

Rozvaděče a jejich výstroj *dodávky* 109 555,00 
Rozvaděče a jejich výstroj *práce* 11 775,00 
Rozvaděče a jejich výstroj *sumace* 121 330,00 

Instalační materiál, obchdní zboží *dodávky* 74 781,00 
Instalační materiál, obchdní zboží *práce* 41 833,00 
Instalační materiál, obchdní zboží *sumace* 116 614,00 

Kabely, trasy a montážní materiál *dodávky* 44 692,00 
Kabely, trasy a montážní materiál *práce* 23 136,00 
Kabely, trasy a montážní materiál *sumace* 67 828,00 

Nestandardní montáže, stavební přípomoce *dodávky* 0,00 
Nestandardní montáže, stavební přípomoce *práce* 31 691,00 
Nestandardní montáže, stavební přípomoce *sumace* 31 691,00 

Inženýrská činnost, přesun hmot, doprava a ubytování 28 800,00 

Celková hodnota díla 366 263,00 

Platnost nabídky: 3 měsíce od data vystavení 
Předpokládaná doba realizace: 10 týdnů od závazné objednávky (uzavření SOD) 



Objednávka č.: 0018020004/0125 
Odběratel: Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 

Dolejškova 1402/5 
182 00 PRAHA 8 
Česká republika 

PID: 
Smlouva: 

Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

DIC: 
IČ: 

CZ61388998 
61388998 

Dodavatel: 
IČ: 64943909 DIC: CZ64943909 

Konečný příjemce: 

Hykeš Jaroslav 
Tel. 26605 3321 

T R O N I C C O N T R O L , s.r.o. 
Nad Safínou I 449 
252 42 V E S T E C 
Česká republika 

Místo dodání 
Způsob dopravy 
Dodací podmínky 

dle dispozic odběratele 
dodavatel 

Platnost objednávky do: 
Termín dodání: 
Forma úhrady: 

Termín úhrady: 

31.12.2018 
31.08.2018 
Příkazem 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky ! 

O B J E D N Á V K A - na základě Nabídky č.LL/001 ze dne 04.06.2018, revize 2 objednáváme provedení rekonstrukce elektro 
a MaR : 
Položkový rozpis: 

Položka 
MnožstN i M J Cena/MJ Celkem 

MaR. objekt "Vodárna". ul.Nad Mazankou v Praze 8 v rozsahu a za podmínek podle shora uvedené nabídky 
1.00 202 360.00 202 360.00 K č 

Silnoproud elektro . objekt "Vodárna", ul.Nad Mazankou v Praze 8 v rozsahu a za podmínek podle shora uvedené nabídky 
1.00 366 263.00 366 263.00 K č 

Celkem: 568 623.00 Kč 

Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 

Datum vystavení: 07.06.2018 

Vystavil: 
Svobodová Milena 
Tel.: 266052023, E-mail: svobodova@it.cas.cz 

568 623.00 K$,\ 

Interní údaje objednatele : 180125 \ 100 \ 870000 \ 0800 Deník: 2 \ I N V E S T I C E 
Zpracováno systémem iFIS na databázi ORACLE (R) 

mailto:svobodova@it.cas.cz


SMLOUVA O DÍLO 

zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

Objednatel: ÚSTAV T E R M O M E C H A N I K Y AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8 - Libeň 
Ing. Jiří Plesek, CSc. - ředitel ústavu 
61388998 
CZ61388998 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Praha 8, č.ú. 101289018/0300 
/dále jen objednatel/ 

Zhotovitel: TRONIC C O N T R O L , s.r.o. 
Dělnická 27, 170 00 Praha 7 

zastoupený: Ing. Vít Mráz - jednatel 
kontaktní adresa: Nad Safinou I 449, 252 42 Vestec u Prahy 
IČO: 64943909 
DIČ: CZ 64943909 
Bankovní spojení:KB a.s. Praha 4, č.ú.: 3602850217/0100 
Zakázkové číslo zhotovitele: 2018-1 -069 
/dále jen zhotovitel/ 

l.Obchodní vztahy 
Vztahy smluvních stran se řídí obchodním zákoníkem, zákonem o cenách a souvisejícími předpisy. Tato smlouva může být 
měněna nebo zrušena pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k 
provedení dále specifikovaného díla a objednatel dílo převzít a zaplatit. 

2. Předmět díla 

Předmětem díla je „Rekonstrukce elektro a MaR, objekt "Vodárna", ul.Nad Mazankou, P8". Nedílnou součástí smlouvy je 
nabídka zhotovitele č. LL/001 ze dne 4.6.2018, revize 2, která tvoří Přílohu č . l . 

3. Čas plnění 
3.1. Zahájení prací: po podpisu smlouvy 

3.2. Předání díla: 30.9.2018 

4.1 Cena za zhotovení díla činí ...568.623,-Kč bez DPH (slovy: pětsetšedesátosmtisícšestsetdvaceťtři Kč). 

4.2. Tato cena je pevná a může být měněna pouze na základě požadavku objednatele a za souhlasu obou stran a dodatku 

5. Fakturace a způsob placení 
5.1 Po protokolárním předání celé akce bude vystaven daňový doklad, jehož splatnost je stanovena 14 dní od data 

vystavení dokladu. 

6. Zmocnění 

6.1. Ve věcech smluvních : 
za objednatele: Ing. Michal Blaháček Ph.D. za zhotovitele: Ing. Vít Mráz 

4.Cena díla 

ke smlouvě. 

6.2.Ve věcech technických : 
za objednatele: Jaroslav Hykeš 

1 

za zhotovitele: Lubor Lenc 



7.Záruky 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku po dobu 24 měsíců od předání díla na práce firmy TRONIC CONTROL s.r.o. Na ostatní 
nakupovaná zařízení záruka podle záručních lhůt výrobců. 

8. Smluv ni pokuta 
V případě nesplnění termínu realizace bez vnějších vlivů zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05% ze smluvní ceny za každý 
den prodlení. 
V případě, že objednatel nezaplatí zhotoviteli fakturu v termínu splatnosti, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z fakturované částky za každý den prodlení.. 
V případě vad a nedodělků bude zadržena částka ve výši 10 % celkové ceny do jejich odstranění. 
Dodané zařízení podle této smlouvy je v majetku dodavatele do doby zaplacení. 

9. Zvláštní ujednání 

9.1. Tento návrh smlouvy předkládá zhotovitel ve dvou vyhotoveních. Jeden výtisk obdrží zhotovitel a jeden objednatel. 

9.2. Smlouvaje platná podpisem obou smluvních stran a účinná zveřejněním v Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. LL/001 ze dne 4.6.2018, revize 2 

V Praze dne: 21 CZolt Ve Vestci dne: 

f RONiC CONTROL s.r.o 
170 00 Praha 7, Dělnická 27 

Za zhotovitele: 
I íg. Vít Mráz, jednatel 

2 


